



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 18/10/2022 09:11

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 247943429

COTAÇÃO Nº 31157 - MATERIAL MÉDICO - HUAPA OUTUBRO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	62-3956-2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	13/10/2022 15:06:34
<b>Vencimento:</b>	13/10/2022 17:55:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>An Medical Produtos Medicos Hospitalares Eireli</b> CNPJ: 42.091.532/0001-21 VARGEM GRANDE PAULISTA - SP AN Medical (11) 4158-7934 an.medical3@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	a vista	CIF	Bianca Leite 11-4158-7932 11-94488-9607
2	<b>Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda</b> CNPJ: 09.572.977/0001-58 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP William Borgo (12) 3922-1106 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 450,0000	8 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
4	<b>Avelar Medical Eireli</b> CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	30/60 ddl	CIF	
5	<b>BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA</b> CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfiios1@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	a vista	CIF	
6	<b>Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda</b> CNPJ: 42.009.130/0001-35 RIO CLARO - SP Joyce Aparecida Silva De Moraes (19) 3557-9040 bemestarchospitalar@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 900,0000	4 dias após confirmação	16/10/2022	21 ddl	CIF	
7	<b>Biophar Medicamentos Ltda</b> CNPJ: 33.886.742/0001-15 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PATRICK BRUNNER VIANA ASSIS (62) 993998011 biopharmedicamentos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	28ddl - Carteira	CIF	
8	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	

	(62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
10	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
11	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	
12	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
13	<b>Cremer S.A.</b> <b>CNPJ: 82.641.325/0043-77</b> INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br;gabriela.fistaro@cremer.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	**TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque** **Esta cotação não tem validade para processos licitatórios, contratuais ou acordos. ** NÃO ACEITAMOS PROGRAMAÇÃO FORA MÊS. Dúvidas: vendashospitalar.co@cremer.com.br 0800 727 0066
14	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	
15	<b>Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> <b>CNPJ: 02.520.829/0001-40</b> BARÃO DE COTEGIPE - RS LaÃs Dariva (54) 35232600 vendas3@dimaster.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	16/10/2022	30/60 ddl	CIF	
16	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	23/10/2022	30 ddl	CIF	-

17	<b>Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME</b> <b>CNPJ: 10.761.932/0001-00</b> SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4822 rodrigo@expressmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
18	<b>Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 28.791.011/0001-56</b> VINHEDO - SP Joa Daniel Monteiro Ortega (19) 38466147 foxmedicohospitalar@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	
19	<b>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 17.114.621/0001-07</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
20	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 tele vendas@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
21	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> <b>CNPJ: 07.928.753/0001-00</b> GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
22	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
23	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
24	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 21.605.893/0001-79</b> GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
25	<b>Intensivemed Importação e Comércio Ltda</b> <b>CNPJ: 02.937.303/0001-60</b> BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
26	<b>KFB SOLUTIONS BANHEIRO DE BOLSO SUSTENTAVEL LTDA</b> <b>CNPJ: 27.184.998/0001-88</b> FLORIANÓPOLIS - SC Flavio Boabaid 48 3028-5445 karlaboabaid@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 12.000,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	30/42/54 ddl	CIF	
27	<b>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 38.426.460/0001-59</b> GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
28	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
29	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
30	<b>Lyon Produtos Para Saúde Ltda-Epp</b> <b>CNPJ: 25.226.244/0001-18</b> BRASÍLIA - DF Flávio Andrade (61) 999211771 hospitalar@lyonsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
31	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	18/10/2022	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
32	<b>Medicor Prod. Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 72.568.587/0001-40</b> PORTO ALEGRE - RS	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	

	<p>Simone Gazzana (51) 3344-8384 comercial@medicor-rs.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>						
33	<p><b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	-
34	<p><b>Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 29.010.039/0001-71</b> VITÓRIA - ES Daniela Carolaine Silva vendas5@monacoes.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	16/10/2022	a vista	CIF	
35	<p><b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	16/10/2022	a vista	CIF	Preços validos por 3 dias uteis, entregas parceladas poderão sofrer alterações nos valores.Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido.Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino.Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
36	<p><b>NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 33.839.828/0001-97</b> BRAGANÇA PAULISTA - SP Marcela Bonifacio marcela.bonifacio@nevemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.500,0000	11 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
37	<p><b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	
38	<p><b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
39	<p><b>Nayr Confeccões Ltda</b> <b>CNPJ: 02.582.267/0001-60</b> MUNDO NOVO - MS Ana Paula Santana anapaula@nayr.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
40	<p><b>New Life Representação Comercial De Produtos, Equipamentos E Materiais Eireli</b> <b>CNPJ: 37.255.562/0001-96</b> PORTO ALEGRE - RS Eliete Sinval</p>	R\$ 4.000,0000	4 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	

	11 9979571249 tele vendas3@newliferepresentacoes.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
41	<b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 37.910.277/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
42	<b>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 04.890.798/0001-45</b> PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	27/10/2022	30 ddl	CIF	
43	<b>PM DOS REIS LTDA</b> <b>CNPJ: 37.116.181/0001-26</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
44	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b> MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	18/10/2022	28 ddl	CIF	-
45	<b>RM Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 25.029.414/0001-74</b> GOIÂNIA - GO MÁircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
46	<b>S.c.a Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 45.254.081/0001-94</b> BRASÍLIA - DF Caio Cesar De Oliveira Siqueira (61) 9993-4891 comercial@verticalmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 119.800,0000	3 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
47	<b>San Camilo Hospitalar Eireli</b> <b>CNPJ: 40.813.690/0001-12</b> ITAJAÍ - SC Fernando Da Silva De Lima (41) 31491102 vendasvip1@repsancamilo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
48	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	23/10/2022	30 ddl	CIF	-

49	<b>Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A</b> <b>CNPJ: 14.336.329/0001-32</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	23/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO À ANALISE DE CRÉDITO.
50	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 06.106.005/0001-80</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	-
51	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
52	<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda</b> <b>Epp</b> <b>CNPJ: 18.192.961/0001-00</b> LAURO DE FREITAS - BA Nadiele Lacerda  vendas06@ultrammedical.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	30/42/54 ddl	CIF	ENTREGA E CONDICÕES DE PAGAMENTO A COMBINAR - ATT: NADIELE LACERDA (71) 9 9670-5482

Produto		Respostas							
1	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE Código: 37255	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10000 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- CIRURGICA FERNANDES, DIMASTER, CIENTIFICA, SOL- MILLENIUM, GLOBAL , LABOR IMPORT, HOPSFAR, SENDORIAL não atendem a condição de pagamento/prazo.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0700	R\$ 700,0000	100	AG.HIP. 25X8 (21GX1) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX	CX	-	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2022</b>	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0860	R\$ 860,0000	100	AGULHA 25 X 0,80 ESTERIL, SR	CAIXA		-
	<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0880	R\$ 880,0000	100	AGULHA DESC.25X8,0 (21G G1) C/100 WILTEX, WILTEX	CX		-
	<b>Marcas:</b> AGULHA DESC.25X8,0 (21G G1) C/100 WILTEX, WILTEX	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,0890	R\$ 890,0000	100	SOL-M Agulha Hipodérmica 21G*1 (25x0,8mm) - Sol- Millennium HK Medical	CX	.	-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,0787 <b>Quantidade:</b> 25000.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0893	R\$ 893,0000	100	SOL-MILLENIUM   AGULHA DESC. 25X08 - CX C/ 100 UN - PRODUTOS PARA	unidade	30/07/2025	-

27/07/2022											
<b>Fornecedor:</b>	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me										
<b>Marca:</b>	AGULHA HIPODERMICA DESC.25X8 C/ 100 - WILTEX										
<b>Preço Unitário:</b>	0,0877										
<b>Quantidade:</b>	10000.0										
20/07/2022											
<b>Fornecedor:</b>	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me										
<b>Marca:</b>	AGULHA HIPODERMICA DESC.25X8 C/ 100 - WILTEX										
<b>Preço Unitário:</b>	0,0700										
<b>Quantidade:</b>	20000.0										
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,0906	R\$ 906,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX					
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0926	R\$ 926,0000	100	SR	CX/100UND - ESTERIL		AGULHA DESC 25X0,8 PY 21G			
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0990	R\$ 990,0000	1	AGULHA DESC EST 25 X 0,80MM (21GX1) CX C/100 - MEDIX			AGULHA DESC EST 25 X 0,80MM (21GX1) CX C/100 - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL			
	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b>	<b>R\$ 0,1011</b>	<b>R\$ 1.011,0000</b>	<b>100</b>	<b>AGULHA 25X8, SR</b>	<b>CXA</b>					
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,1012	R\$ 1.012,0000	1	AGULHA HIPODERMICA 25 X 08 , ABL	100					
	Avelar Medical Eireli	R\$ 0,1036	R\$ 1.036,0000	1	AGULHA 25X8 DESCARTAVEL, INJEX	UN					
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 1.100,0000	100	AGULHA IRRIGACAO 25X7 DESC., INJEX	UN	MARCA LABOR IMPORT				
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,1111	R\$ 1.111,0000	1	AGULHA 25X8 21G C/100 - LABOR IMPORT	CAIXA					
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1154	R\$ 1.154,0000	100	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X8, SOLIDOR	CX					
	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,1176	R\$ 1.176,0000	100	AGULHA DESC. 25X8 CX. C/100 UN. - SOLIDOR - SOLIDOR	Unidade					
	Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 0,1258	R\$ 1.258,0000	100	AGULHA DESC. 25X8,0 C/100	CAIXA					

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
13/10/2022  
18:36**

Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 1.300,0000	1	(21G1), SOLIDOR 10452   agulha desc 25x8 21G 300054 c/ 100und - BD	BIO1	.	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 1.300,0000	100	AGULHA DESC.25 X 08 C/100 (21G1), BD	CAIXA		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1330	R\$ 1.330,0000	1	0000190 - AGULHA 25X8 300054 - BD - BD INJECTION	UN	Caixa com 100 unidades.	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,1330	R\$ 1.330,0000	100	AGULHA 25X8 CX C/100UN 300054, BD	PC		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1700	R\$ 1.700,0000	1	- AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 ACEITA ALTERNATIVA - - NPH - NPH	UND		-
H M Borges	R\$ 0,2000	R\$ 2.000,0000	1	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 ESTERIL SILICONIZADA-LABOR IMPORT - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		-
Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,3368	R\$ 3.368,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	UNIDADE		-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 10,0000	R\$ 100.000,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X8MM 21G CX/100 - MEDIX	UN	AGULHA HIPODERMICA 25X8MM 21G CX/100	-

2

AGULHA DESCARTAVEL  
40X12 -> COM BISEL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.</b> Código: 644	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0720	R\$ 360,0000	100	AG.HIP. 40X12 CX (18GX1 1/2) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0920	R\$ 460,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	-
<b>Quantidade:</b> 5000 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- CIRURGICA FERNANDES, CIENTIFICA, não atendem a condição de pagamento/prazo.	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 0,0934</b>	<b>R\$ 467,0000</b>	<b>100</b>	<b>AGULHA DESCARTAVEL 40X12, SOLIDOR</b>	<b>CX</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK <b>Preço Unitário:</b> 0,0800 <b>Quantidade:</b> 14000.0 <b>19/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK <b>Preço Unitário:</b> 0,0900 <b>Quantidade:</b> 15000.0 <b>27/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> AGULHA HIPODE 40X12MM CX100 - SOLIDOR <b>Preço Unitário:</b> 0,0870 <b>Quantidade:</b> 5000.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,0935	R\$ 467,5000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- - Agulhas Hipodermicas - Solidor - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460190 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado para injetar substancias intramusculares,intravasculares, coleta sanguinea e fluidos corporeos. - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Conector em plastico colorido conforme padrao universal paraidentificacao do tamanho. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno.
	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,0940	R\$ 470,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12, DESCARPACK	CX	-
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0940	R\$ 470,0000	100	AGULHA 40 X 1,20 ESTERIL, SR	CAIXA	-
	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,0950	R\$ 475,0000	100	SOL-M Agulha Hipodérmica 18G*1 1/2 (40x1,2mm) - Sol-Millennium HK Medical	bx100	-
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,1012	R\$ 506,0000	1	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 - ABL	CX	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1019	R\$ 509,5000	100	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Validade: 31/01/2027 - AGULHA 40X12 CX/100 CXE/10000 DESCARPACK
	Hospfar Industria e Comercio de	R\$ 0,1033	R\$ 516,5000	100	SR	CX/100UND - ESTERIL	AGULHA DESC 40X1,2 PY 18G CX/100UND

Produtos Hospitalares SA									
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1040	R\$ 520,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 18G - CX/100 - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA				-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1050	R\$ 525,0000	1	AGULHA DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) - CX C/100 - MEDIX	-	AGULHA DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - MEDIX	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL		-
Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 0,1058	R\$ 529,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 C/100 (18G1 1/2), SOLIDOR	CAIXA				-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,1065	R\$ 532,5000	100	AGULHA HIPODERMICA 1,2 X 40MM CX C/100UND, SR	CX				-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 600,0000	100	AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DESCARTAVEL ESTERIL ULTRA FINA 18G 1.2X40MM ROSA - REF. ah1838, NIPRO MEDICAL	UN	MARCA LABOR IMPORT			-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1298	R\$ 649,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 40X12, MEDIX	CAIXA				-
Avelar Medical Eireli	R\$ 0,1522	R\$ 761,0000	1	AGULHA 40X12 DESCARTAVEL, INJEX	UN				-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1700	R\$ 850,0000	100	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX				-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1930	R\$ 965,0000	100	AGULHA DESC. 40x12 C/100, BD	CAIXA				-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1980	R\$ 990,0000	1	0000201 - AGULHA 40X12 300017 - BD - BD INJECTION	UN				-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1980	R\$ 990,0000	100	AGULHA 40X12 CX C/100UN 300017, BD	PC				-
H M Borges	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL	CX				-

Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 9,2000	R\$ 46.000,0000	100	40X12MM, DESCARPACK AGULHA HIPODERMICA 40X1,2MM 18G CX/100 - MEDIX	UN	AGULHA HIPODERMICA 40X1,2MM 18G CX/100	-
------------------------------	------------	-----------------	-----	---	----	---	---

3

**ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO, EMB. INDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE**  
Código: 37358

Quantidade: 2508 Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

**Justificativa**

; - MONACO, GO.MED,ORTOM não atendem a condição de pagamento/prazo. - AVELAR não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra****20/09/2022**

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

**Marca:** ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax

**Preço Unitário:** 0,8300

Quantidade: 5004.0

**19/08/2022**

Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

**Marca:** ATADURA DE CREPE 20 CM 1,80 MT 13 FIOS - BIOTEXTIL

**Preço Unitário:** 0,8450

Quantidade: 3000.0

**27/07/2022**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,5500	R\$ 1.379,4000	1	ATADURA CREPOM 20 CM X 1,8 M SOFT, ERIMAX	PCT		-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,7872	R\$ 1.974,2976	12	ATAD. CREPE 20CM X 1,2 MT 13 FIOS PTE 12 UN. - PROTCARE - - PROTCARE	Unidade		-
Avelar Medical Eireli	R\$ 0,7928	R\$ 1.988,3424	1	ATADURA DE CREPOM 20X1,80 13F - ANAPOLIS	UNIDADE		-
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,9000	R\$ 2.257,2000	168	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 13 FIOS ORTOM, ORTOFEN	CAIXA		-
<b>PM DOS REIS LTDA</b>	<b>R\$ 0,9030</b>	<b>R\$ 2.264,7240</b>	<b>12</b>	<b>ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax</b>	<b>pct</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,9183	R\$ 2.303,0964	12	ATAD. CREPOM INA 13F. 20CMX1,8M, NEVE PREMIUM	Pacote		-
Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 2.508,0000	12	ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13F C/12, ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE		-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 2.508,0000	12	ATADURA CREPADA DESCARTAVEL NAO ESTERIL 18FIOS 20CMX1.8M MAXPRESS - REF. 198584, CREMER	RL	MARCA ANAPOLIS HOSP	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,0875	R\$ 2.727,4500	360	ATAD.CREPE 13F 20X1,8M INA NEVE, INA NEVE	Pcte		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,1220	R\$ 2.813,9760	12	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M. - (EUROPA)	UN	F08382- ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M. - (EUROPA)	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,1551	R\$ 2.896,9908	12	AMERICA   ATADURA CREPOM 20X1,8M 13F EDUARDA - PT C/ 12 UN - PRODUTOS PARA SAUDE AMERICA	unidade	27/06/2027	-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,2300	R\$ 3.084,8400	12	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 20 CM X 1,80 M, MELHORMED	PACOTE		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E	R\$ 1,4700	R\$ 3.686,7600	12	ATADURA CREPOM 20CM X1,8 13 FIOS, BIO TEXTIL	CXA		-

<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA	LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI											
<b>Marca:</b> ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,0800	R\$ 5.216,6400	12		ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT					-
<b>Preço Unitário:</b> 0,8100	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 2,1725	R\$ 5.448,6300	12		ATADURA CREPOM 13F 20 CM X1.8 M NEVE, NEVE	12					-
<b>Quantidade:</b> 3000.0	Cremer S.A.	R\$ 2,6874	R\$ 6.739,9992	72		ATADURA CREP CYSNE 20CMX1,80M - CREMER CX 12PC/06UN ENV, CREMER	CAIXA	-				-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,7518	R\$ 6.901,5144	6		ATAD.CREPE 20CM.13F.06X1,80MT(CYSNE)IND., CREMER	PCT					-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,0700	R\$ 7.699,5600	1		ATADURA DE CREPE 20CMX1,80MT CYSNE, CREMER	INDIVIDUAL					-

4	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE. Código: 374	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 200 Caixa	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,5100	R\$ 902,0000	20	ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 20CM X 4M. - (POLAR FIX)	CX	F00240-ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO - 20CM X 4M. - (POLAR FIX)	-
	<b>Marcas Preferidas:</b> COTAR UNIDADE	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 4,5980	R\$ 919,6000	20	ATADURA GESSADA ORTOFLEX 20CM X 4M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL		-
	<b>Justificativa</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000	1	ATADURA GESSADA CYSNE 20CM CX C/20 REF 216097 - CREMER	-	ATADURA GESSADA CYSNE 20CM CX C/20 REF 216097 - CREMER CREMER S.A.	-
	; - POLAR FIX, ORTOM, SENSORIAL, STOCK MED, CIENTIFICA, CIRURGICA FERNANDES, COMERCIAL RIO CLARENSE não atendem a condição de pagamento/prazo.	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 4,9173	R\$ 983,4600	20	CREMER S.A.	Caixa	Validade: 31/05/2025 - ATADURA GESSADA 20CMX4M CYSNE CX/20 - CREMER	-
	<b>Informações de Última Compra</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,9500	R\$ 990,0000	20	ATADURA GESSADA 20CMX4MT C/20 (BRANCO) - POLAR FIX - POLAR FIX	CX		-
	<b>20/09/2022</b>	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,2500	R\$ 1.050,0000	20	POLAR FIX	CX	-	-
	<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 5,6200	R\$ 1.124,0000	20	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/20UN - CYSNE - 21609, CREMER	CAIXA		-
	<b>Marca:</b> ATADURA GESSADA 20CMX4MT C/20 (BRANCO) - POLAR FIX - POLAR FIX	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 5,6500</b>	<b>R\$ 1.130,0000</b>	<b>20</b>	<b>ATADURA GESSADA 20CM X 3MT BRANCA, POLARFIX</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn</b>
	<b>Preço Unitário:</b> 4,5000								
	<b>Quantidade:</b> 400.0								
	<b>19/08/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> H M Borges								

Pereira Da  
Cruz  
13/10/2022  
18:36

<b>Marca:</b>	ATADURA GESSADA 20CM X 3MT BRANCA, POLARFIX
<b>Preço Unitário:</b>	4,9500
<b>Quantidade:</b>	800.0
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me
<b>Marca:</b>	ATADURA GESSADA ORTOFLEX 20CM X 4M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA
<b>Preço Unitário:</b>	4,5980
<b>Quantidade:</b>	300.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,7300	R\$ 1.146,0000	1	ATADURA GESSADA NAO ESTERIL 20CMX4M CYSNE - REF. 156928, RL CREMER	RL	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000	20	ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M - ORTOFLEX	CX	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 96,6500	R\$ 19.330,0000	1	ATAD.GESSADA 20CM.X4.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	-

5

CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA Código: 38807	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 60 Caixa	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 6,9845	R\$ 419,0700	20	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Caixa	Validade: 31/12/2030 - COLETOR MAT PERF CORT 13LT CX/20 DESCARPACK	-
<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 7,0500	R\$ 423,0000	20	grandesc	PC	-	-
<b>Justificativa</b>	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 7,1500	R\$ 429,0000	20	CAIXA COLETORA NR20 PERFURANTE/CORTANTE ECO-FA, FLEXPPELL	caixa	-	-
<b>Informações de Última Compra</b>	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 7,8500	R\$ 471,0000	1	CAIXA PERFUROCORTANTE 20L NEVE MEDICAL, NEVE PREMIUM	Unidade	-	-
<b>20/09/2022</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 474,0000	20	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	UN	-	-
<b>Fornecedor:</b> Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	RM Hospitalar Ltda	R\$ 7,9500	R\$ 477,0000	1	COLETOR MAT.PERFUROC.20 LTS., FLEXPPELL	UN	-	-
<b>Marca:</b> CAIXA COLETORA PERF. CORT. 20 L C/20, FLEXPPELL	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 479,4000	20	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 20 LITROS CX C/ , FLEXPPELL	CX	-	-
<b>Preço Unitário:</b> 6,2800	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 8,7500	R\$ 525,0000	20	COLETOR DE MAT PERF CORT 20LT CX C/20 PARDO DESCARBOX PREM, VIVA BOX	PC	-	-
<b>Quantidade:</b> 120.0								
<b>19/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me								
<b>Marca:</b> CAIXA COLETORA PERF. CORT. 20 LTS C/ 20 - DESCARBOX								
<b>Preço Unitário:</b> 6,2895								
<b>Quantidade:</b> 100.0								
<b>27/07/2022</b>								

Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 8,8300	R\$ 529,8000	20	COLETOR P/PERF.CORT 20LTS, UN	UN	DESCARBOX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36
Marca:	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CAIXA COLETORA PERF. CORT. 20 LTS C/ 20 - DESCARBOX							
Preço Unitário:	6,2895							
Quantidade:	100.0							
	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 9,1000	R\$ 546,0000	1	CAIXA COLETORA NR 20 PERFURANTE/CORTANTE , DESCARPACK	UNITARIO		-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 9,3000	R\$ 558,0000	1	CAIXA COLETORA 20L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE		-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,4500	R\$ 567,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 20LTS 10UNID AMARELO, GRANDESC	LTS	MARCA DESCARBOX	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 9,5850	R\$ 575,1000	20	COLETOR 20 LITROS DE MATER PERF/CORT CX COM 20UN - FLEXPPELL - COLETOR 20 LITROS DE MATER PERF/CORT - CX COM 20UN	-	COLETOR 20 LITROS DE MATER PERF/CORT CX COM 20UN	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 9,7200	R\$ 583,2000	1	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L AMARELO 0160401, DESCARPACK	UN		-
	Avelar Medical Eireli	R\$ 9,8016	R\$ 588,0960	1	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 594,0000	1	COLETOR PERFUROCORTANTES 20 LTS CX C/20 - GRANDESC	-	COLETOR PERFUROCORTANTES 20 LTS CX C/20 - GRANDESC	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 10,7880	R\$ 647,2800	1	CAIXA COLETORA SHARP BOX NR.20 PERFURANTE/CORTANTE 0162401, DESCARPACK	UN		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 13,0846	R\$ 785,0760	20	DESCARBOX   COLETOR PERF. CORTANTE 20L PREMIUM - CX C/20 UN - PRODUTOS PARA SAUDE DESCARBOX	caixa	30/05/2025	-
	H M Borges	R\$ 13,9000	R\$ 834,0000	1	CAIXA PARA METERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS SAFEPAK - SAFEPAK - SAFEPAK	CAIXA		-
	Hospfar Industria e Comercio de	R\$ 169,3900	R\$ 10.163,4000	1	FLEXPPELL	CX/20UND	CAIXA COLETORA PERF ECO 20L CX/20UND	-

Produtos Hospitalares SA Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 179,3125	R\$ 10.758,7500	1	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L - (POLAR FIX)	CX	F08261-CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L - (POLAR FIX)  - Coletor Perfurocortante - - Papelao - NCM: 48191000 - - Recipiente para coleta de resíduo de serviço de saúde e material perfurocortante. - - Paredes e fundo resistentes de papelao que evitam transfixações. - Saco plástico com dupla função: transportar o produto antes do uso e forrar o seu interior. - Modelos: 1,5 litros, 3 litros, 7 litros, 13 litros e 20 litros. - Apresentação: Pacote com 20 unidades.
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 195,3300	R\$ 11.719,8000	20	COLETOR PERFURO-CORTANTE 20L C/20 (DBX) - _	CX	

6	CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 0702050040 -> CARGA AZUL COMPATIVEL COM O GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE -75MM ENDOSURG- UNIDADE Código: 27958	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 254,0000	R\$ 2.032,0000	1	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36
	<b>Quantidade:</b> 8 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>26/05/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	<b>Marca:</b> CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE								
	<b>Preço Unitário:</b> 254,0000								
	<b>Quantidade:</b> 20.0								
	<b>02/05/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	<b>Marca:</b> CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE								

	GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	254,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>16/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	254,0000
<b>Quantidade:</b>	6.0

7	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50 Código: 38859	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 1,1440	R\$ 343,2000	50	CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL VALENTINA 45X50 CM 18G PCT C/50 UND, AMERICA MEDICAL LTDA	PT	CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL HELENA 45X50 CM 18G PCT C/50 UND	-
		Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 58,7250	R\$ 17.617,5000	20	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES		-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 60,4300	R\$ 18.129,0000	1	CAMPO OPER.45X50 C/50 N.RADIOP, BIO TEXTIL	PCT		-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 63,8550	R\$ 19.156,5000	1	COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX - (EUROPA)	PT	F08409-COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX - (EUROPA)	-
	<b>Quantidade:</b> 300 Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 69,0000</b>	<b>R\$ 20.700,0000</b>	<b>50</b>	<b>CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , GO MED</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
	<b>Justificativa</b> ;- MULTIOFARMA repsondeu incorretamente o item solicitado. - ORTOM, RM, POLAR FIX, não atendem a condição de pagamento/prazo.	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 69,9000	R\$ 20.970,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 RX PCT 50-VALENTINA, AMERICAN	PACOTE		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>27/07/2022</b>	PM DOS REIS LTDA	R\$ 75,6000	R\$ 22.680,0000	50	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS	PCT		-
	<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 87,6600	R\$ 26.298,0000	1	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45CMX50M, AMERICA MEDICAL	PCT		-
	<b>Marca:</b> AMERICAN MEDICAL SA								
	<b>Preço</b> 48,0000								

<b>Unitário:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 91,2300	R\$ 27.369,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM S/RX 25G PCT C/50UN, AMERICA MEDICAL	PACOTE	-
<b>Quantidade:</b> 800.0							
<b>28/06/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Santé Medica Hospitalar Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 114,9500	R\$ 34.485,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 S/RX 30G (NIDIA) C/50, CREMER	UND	-
<b>Marca:</b> CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 127,6300	R\$ 38.289,0000	1	CAMPO OP. 45X50CM PCT/50 CR, NEVE PREMIUM	PCT	-
<b>Preço Unitário:</b> 52,0000							
<b>Quantidade:</b> 400.0							
<b>15/06/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS						
<b>Marca:</b>							
<b>Preço Unitário:</b> 58,1900							
<b>Quantidade:</b> 150.0							

8	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000	24	HEMODIALISADOR CAPILAR ALTA PRESSAO USO UNICO - 1.8 - DIALISADOR DORA, DORA-BAIN MEDICAL	blister		-
	Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000	24	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES 21L AREA 2.1M2 DIALISADOR CAPILAR POLYFLUX 21L, DORA	CX		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 58,0000	R\$ 1.160,0000	1	DIALISADOR ELISIO 19M (DD-ELISIO19M), NIPRO	UND		-
	<b>PM DOS REIS LTDA</b>	<b>R\$ 80,0000</b>	<b>R\$ 1.600,0000</b>	<b>1</b>	<b>DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - PRONEFRO</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>

**DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE**  
Código: 40981

**Quantidade:** 20 Unidade

**Marcas Aceitas:** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

; - INTENSIVE MED não atingiu faturamento mínimo. - CARRION e CIENTIFICA não atendem a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**20/09/2022**

**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda

**Marca:** DIALISADOR ELISIO -19H C/O REM CAP, NIPRO

**Preço Unitário:** 59,0000

**Quantidade:** 60.0

**28/06/2022**

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA

**Marca:** DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - PRONEFRO

<b>Preço Unitário:</b>	65,0000
<b>Quantidade:</b>	150.0
<b>02/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	DIALISADOR ELISIO -19H C/0 REM CAP, NIPRO
<b>Preço Unitário:</b>	65,2500
<b>Quantidade:</b>	200.0

9	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE Código: 3944	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 3000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- CIRURGICA FERNANDES, DIMASTER, CIENTIOFICA, GOYAZ não atendem a condição de pagamento/prazo.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2550	R\$ 765,0000	50	ELETRODO ECG ADULTO PT/50 LESSA, CIRURGICA FERNANDES - LESSA	50	-	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2022</b>	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,2630	R\$ 789,0000	50	ELETRODOS ECG DO TIPO REDONDO ADU/PED 42MM COMPOSTO DE NAO TECIDO, MULTILASER	CAIXA		-
	<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> HS06 C/30 MAXICOR, MAXICOR <b>Preço Unitário:</b> 0,2490 <b>Quantidade:</b> 8000.0 <b>19/08/2022</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2660	R\$ 798,0000	50	ELETRODO DESC.MONIT.NEO HS06 C/30 MAXICOR, MAXICOR	CX		-
	<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> HS06 C/30 MAXICOR, MAXICOR <b>Preço Unitário:</b> 0,2490 <b>Quantidade:</b> 8000.0 <b>19/08/2022</b>	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,2690	R\$ 807,0000	50	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO PCT C/ 50 UNIDADES, MAXICOR	PACOTE C/ 50 UND		-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,2490 <b>Quantidade:</b> 8000.0 <b>19/08/2022</b>	<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b>	<b>R\$ 0,2731</b>	<b>R\$ 819,3000</b>	<b>50</b>	<b>ELETRODO ADULTO, MEDPEX</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
	<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 - MEDIX <b>Preço Unitário:</b> 0,2520 <b>Quantidade:</b> 6000.0 <b>27/07/2022</b>	Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 840,0000	50	ELETRODO DESC. (ECG) ADULTO C/50 C/GEL, MAXICOR	PACOTE		-
	<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2928	R\$ 878,4000	500	ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/500 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Eletrodo ECG (Quadrado) - Solidor - Marca: SOLIDOR - ANVISA: 10369460179 - NCM: 90181100 - Dispositivo utilizado para realizacao de eletrocardiograma,monitorizacao eletrocardiografica, teste ergometrico, holter,entre outros. - Adulto/infantil - Descartavel,	-

<b>Marca:</b> COMERCIAL LTDA ELETRODO ECG ADULTO SF02 46MMX4100 UN, MAXICOR  <b>Preço Unitário:</b> 0,2100  <b>Quantidade:</b> 6000.0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2967	R\$ 890,1000	50	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	Unidade	nao esteril. - Com aderencia eficiente de longa duracao (72 horas). - Gel medico solido condutor. - Pino de aco inox e contra-pino.  Validade: 30/11/2023 - ELETRODO ADULTO-INFANTIL GEL 43MM TIPO GOTA PCT/50 (HC423) MULTILASER	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3090	R\$ 927,0000	50	ELETRODO DESC.AD./INF.C/50 PCT C/GEL, SOLIDOR			-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 960,0000	50	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT PCT C/ 50 - MAXICOR, MAXICOR		ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3220	R\$ 966,0000	50	ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG , PCT SOLIDOR			-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3343	R\$ 1.002,9000	50	ELETRODO DESCARTAVEL PEDIATRICO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL C/50, SOLIDOR	PCT		-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3360	R\$ 1.008,0000	50	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA PCT ADULTO/INFT. PCT/50, MAXICOR			-
	Lyon Produtos Para Saúde Ltda-Epp	R\$ 0,4000	R\$ 1.200,0000	1	ELETRODO DESCARTAVEL COM GEL MONITORAMENTO ADULTO , DESCARPACK	CAIXA		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000	50	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - maxcor	pct		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,5800	R\$ 1.740,0000	50	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M, 3M DO BRASIL LTDA	PACOTE	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M	-

10

**ESPATULA DE MADEIRA  
ABAIXADOR DE LINGUA EMB.  
INDIVIDUAL -> ABAIXADOR  
DE PARA LINGUA. EMBALADO  
INDIVIDUAL NAO ESTERIL.  
DESCARTAVEL. - UNIDADE**  
Código: 28599

**Quantidade:** 500 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	R\$ 0,0550	R\$ 27,5000	100	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100UN, ESTILO	PC		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1345	R\$ 67,2500	100	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL -	PACOTE		-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1438	R\$ 71,9000	500	THEOTO - THEOTO ESTILO   ABAIXADOR DE LINGUA EMB INDIVIDUAL - PT C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE ESTILO	unidade	28/02/2023	-	
<b>20/09/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1448	R\$ 72,4000	1	0002652 - ABAIXADOR DE LINGUA INDIV 26522 - ESTILO - ESTILO	UN	.	-	
<b>Marca:</b>	ABAXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO	R\$ 0,1670	R\$ 83,5000	4	ABAXADOR DE LINGUA INDIV C/500 - ESTILO	-		ABAXADOR DE LINGUA INDIV C/500 - ESTILO ESTILO ARTEFATOS DE MADEIRAS	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,1345								
<b>Quantidade:</b>	800.0								
<b>04/08/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 95,0000	2000	THEOTO	PT	-	-	
<b>Marca:</b>	ABAXADOR DE LINGUA INDIV C/500 - ESTILO	R\$ 3,7000	R\$ 1.850,0000	1	ABAXADOR LINGUA MADEIRA 14CM 100 UNIDADES - REF. 56015, THEOTO	UN		ABAXADOR DE LINGUA C/100	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,1670								
<b>Quantidade:</b>	2200.0								
<b>27/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI								
<b>Marca:</b>	ABAXADOR DE LINGUA C/100, THEOTO								
<b>Preço Unitário:</b>	0,0465								
<b>Quantidade:</b>	700.0								

11	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE Código: 6686	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 2,3700	R\$ 113,7600	24	NYLON BC SUTURE 5-0 AG20 3/8 CORT CUT 45CM, BIOLINE	CAIXA		-
		<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 2,5000</b>	<b>R\$ 120,0000</b>	<b>24</b>	<b>FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NP54350, COVIDIEN / POLYSUTURE</b>	<b>ENV</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
		BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 3,4000	R\$ 163,2000	24	MONONYLON Incolor, TECHNOFIO	CAIXA	MARCA BIOLINE	-
	<b>Justificativa</b>								
	; - ARENA não atingiu faturamento mínimo.								

Informações de Última Compra	
<b>27/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 5-0 MONOFILAMENTAR PRETO 45CM AGULHA 25MM - REF. N550MT25, SHALON FIOS CIRURGICOS
<b>Preço Unitário:</b>	2,4000
<b>Quantidade:</b>	48.0
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 5-0 MONOFILAMENTAR PRETO 45CM AGULHA 25MM - REF. N550MT25, SHALON FIOS CIRURGICOS
<b>Preço Unitário:</b>	1,8232
<b>Quantidade:</b>	24.0
<b>26/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 5-0 MONOFILAMENTAR PRETO 45CM AGULHA 25MM - REF. N550MT25, SHALON FIOS CIRURGICOS
<b>Preço Unitário:</b>	1,8232
<b>Quantidade:</b>	24.0

12	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE Código: 38935	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,5042	R\$ 613,7136	24	FIO AGULHADO NYLON - 3025 C/24 PROCARE, PROCARE	CX	- Fio de Sutura Agulhado - Nylon - Caixa com 24 Unidades - ANVISA: 10369460141 - NCM: 30061090 - Indicado para sutura de tecidos - Agulha siliconizada que permite uma penetração suave na pele do paciente. - Fio de sutura do tipo não-absorvível, monofilamentar e esteril. - Cor: preto. - Atende a norma NBR 13904	-
	<b>Quantidade:</b> 408 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 2,1900	R\$ 893,5200	24	BC NYLON 3-0 AG25 3/8 COR CUT PRETO 45CM, BIOLINE	CAIXA		-
	<b>Justificativa</b> ;- LABOR IMPORT ,BH FIOS não atendem a condição e pagamento/prazo. - ARENA não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,2500	R\$ 918,0000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2022</b>	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 2,3200</b>	<b>R\$ 946,5600</b>	<b>24</b>	<b>FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE</b>	<b>ENV</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
	<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA FIO NYLON PRT 3-0 AG 2.4-2.5CM TR 3/8 45CM - TECHNOFIO - TECHNOFIO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 2,2500 <b>Quantidade:</b> 912.0								
	<b>28/06/2022</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda				FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE			
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 2,2500 <b>Quantidade:</b> 816.0								
	<b>06/06/2022</b>	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me							
	<b>Fornecedor:</b> Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me <b>Marca:</b> NYLON PRETO 3-0 C/AG 2,5 CTI 3/8								

C/24 ENV. -  
SHALON  
**Preço Unitário:** 1,8742  
**Quantidade:** 1608.0

13

FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.GG -> FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE Código: 38951	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2506 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- MONACO, FOX,DIMASTER, TREMED , CIRURGICA FERNANDES , RIO CLARENSE não atendem a condição de pagamento/prazo. - AVELAR não respondeu email de homologação.	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 1,4000	R\$ 3.508,4000	7	FRALDA GERIATRICA TAM XG, MAXI CONFORT	7		-
	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 1,4500	R\$ 3.633,7000	7	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO XG - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP.	PACOTE		-
	Avelar Medical Eireli	R\$ 1,6005	R\$ 4.010,8530	1	FRALDA GERIATRICA MAXI CONFORT EX - MAXI CONFORT	PACOTE		-
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,6400	R\$ 4.109,8400	24	FRALDA GERIATRICA PREMIUM TAMANHO XG, WF	UNIDADE		-
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 1,7000	R\$ 4.260,2000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO, KIFRAL	pacote		-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,8143	R\$ 4.546,6358	70	FRALDA GERIATRICA EXG PT/07 SLIM MARDAM, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	PT	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,9490	R\$ 4.884,1940	7	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM EG PCT C/7UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE		-
	<b>PM DOS REIS LTDA</b>	<b>R\$ 2,1600</b>	<b>R\$ 5.412,9600</b>	<b>7</b>	<b>FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM EG - MAXI CONFORT - MAXI CONFORT</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
	H M Borges	R\$ 2,6500	R\$ 6.640,9000	7	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO EG, KISSES	PCT		-
	<b>19/08/2022</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 13,3000	R\$ 33.329,8000	10	FRALDA SLIM GERIATRICS EG PT/07 - MARDAM	UN	FRALDA SLIM GERIATRICS EG PT/07
<b>27/07/2022</b>	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 14,0006	R\$ 35.085,5036	10	FRALDA GERIATRICA EG C/8 SEM BARREIRA - ALFASOFT	UNIDADE		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM EG - MAXI CONFORT - MAXI CONFORT <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 1,7400 <b>Quantidade:</b> 8001.0	<b>19/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM EG - MAXI CONFORT - MAXI CONFORT <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 1,6100 <b>Quantidade:</b> 6006.0	<b>27/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM EG -						

MAXI CONFORT -  
MAXI CONFORT

**Preço Unitário:** 1,5180

**Quantidade:** 6000.0

14

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG -&gt; GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECCAO. RESSECCAO E CRIACAO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE</b> Código: 38025	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1.033,0000	R\$ 8.264,0000	1	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1.404,0000	R\$ 11.232,0000	1	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG - BBRAU	UND		-
<b>Quantidade:</b> 8 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>09/09/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE <b>Preço Unitário:</b> 1.033,0000 <b>Quantidade:</b> 18.0								
<b>19/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG - BBRAU <b>Preço Unitário:</b> 1.032,0000 <b>Quantidade:</b> 15.0								
<b>27/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG - BBRAU <b>Preço Unitário:</b> 1.032,0000								

Quantidade: 20.0

15	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE Código: 19697	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 7000 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1440	R\$ 1.008,0000	1	WILTEX	CX	-	-
	<b>Justificativa</b> ;- CIRURGICA FERNANDES, ELLO, CIENTIFICA e STOCK MED não atendem a condição de pagamento/prazo.	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1500	R\$ 1.050,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	UN	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2022</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1630	R\$ 1.141,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK	CAIXA		-
	<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR <b>Preço Unitário:</b> 0,1490 <b>Quantidade:</b> 9000.0 <b>19/08/2022</b>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1774	R\$ 1.241,8000	100	MEDLEVENSOHN COM REPRES PROD H	Unidade	Validade: 30/06/2026 - LANCETA SEGURANCA 28G 1,4MM CX/100 ML04 MEDLEVENSOHN	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
	<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> ROCHE <b>Preço Unitário:</b> 0,1500 <b>Quantidade:</b> 5000.0 <b>27/07/2022</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1900	R\$ 1.330,0000	200	LANCETA DE SEGURANCA 28G, MEDIX	100		
	<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> ROCHE <b>Preço Unitário:</b> 0,1500 <b>Quantidade:</b> 5000.0 <b>27/07/2022</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1900	R\$ 1.330,0000	200	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	CX/200UND - 1 5MM	ACCU-CHEK SAFE-T-PRO UNO 28G CX/200UND	-
	<b>Fornecedor:</b> Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me <b>Marca:</b> LANCETA DE SEGURANCA 21 G C/ 100 - G.TECH <b>Preço Unitário:</b> 0,1277 <b>Quantidade:</b> 8000.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1940	R\$ 1.358,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CAIXA		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1960	R\$ 1.372,0000	100	MICROLANCETAS DE SEGURANCA DESCARPACK C/100, DESCARPACK	CX		-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1971	R\$ 1.379,7000	100	LANCETA DESCARTAVEL PARA LANCETADOR CALIBRE 26G CX/ 100 - CRAL, CRAL	CX		-
		BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,2200	R\$ 1.540,0000	100	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 1,4 CX C/ 100 UND - - MEDLEVENSOHN		LANCETA C/ DISP. SEG 28G 1,4 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 1.540,0000	1	lanceta de seguranca retratil 28 g - descartavel e esteril - Rmdesc - RMDESC - RMDESC	CAIXA		-
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 1.610,0000	100	LANCETA DESCARTAVEL NR.32, PONTURA, PONTURA	CX		-
		H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 3.150,0000	100	HTL 28G Lanceta	UN	HTL 28G Lanceta	-
		Expressmedical	R\$ 0,4800	R\$ 3.360,0000	1				-

Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME					Medisafe Solo cx c/ 200 un   Medisafe	Medisafe Solo cx c/ 200 un
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 3.500,0000	1	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - PONTURA	UND	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,4000	R\$ 79.800,0000	1	LANCETA GLICEMIA C/ D.SEG.1,8MM C/100 28G - MULTILASER/CRAL	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.

16

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Avelar Medical Eireli	R\$ 0,8064	R\$ 645,1200	2	LUVA DE LATEX CIRUR. ESTERIL TAMANHO 7,5 - LATEX BR	PACOTE		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 752,0000	200	LUVA CIRURGICA EST. 7,5 NEW HAND	PARES	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0400	R\$ 832,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIR. EST. N.7,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,1600	R\$ 928,0000	200	LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 7.5 CX C/, TARGA	CX		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 960,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR		-
Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 960,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 C/2 C/PO, MEDIX	PACOTE		-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,2062	R\$ 964,9600	200	LEMGRUBER - TARGA S/A	Pares	Validade: 31/08/2025 - LUVA CIRUR N7,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,2970	R\$ 1.037,6000	500	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE	CAIXA		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,3155	R\$ 1.052,4000	1	0001634 - LUVA CIRURGICA EST N.7,5 LIS - SANRO - SANRO	PA		-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,3300	R\$ 1.064,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7.5, LEMGRUBER	CAIXA		-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 1.200,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,5, NEW HANDS / SANRO / LATEX BR	CX	MARCA NEW HANDS	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,5700	R\$ 1.256,0000	1	LUVA CIR. EST. MEDIX BRASIL N.7.5, MEDIX BRASIL	PAR		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 1,6000	R\$ 1.280,0000	50	LUVA DESCARTAVEL ESTERIL - LEMGRUBER	CAIXA		-
Hospfar Industria e Comercio de	R\$ 1,7288	R\$ 1.383,0400	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5	-

**LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE**  
Código: 381

Quantidade: 800 Pares

Marcas ACEITA  
Preferidas: ALTERNATIVA**Justificativa**

; - AVELAR não respondeu email de homologação. - ATIVA, MEDILAR, GOYAZ, CIENITIFICA, BIOPHAR, STOCK MED, RIO CLARENSE, NACIONAL, DIMASTER, RM, TREMED, HOSPFAR não atendem a condição de pagamento/prazo. - PM e INNOVA SURGICA respondeu marca negativa da unidade.

**Informações de Última Compra****20/09/2022**

Forneecedor: Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 7.5 CX C/, TARGA

Preço Unitário: 1,1600

Quantidade: 600.0

28/06/2022

Fornecedor: Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 7.5 CX C/, TARGA

Preço Unitário: 1,1600

Quantidade: 1600.0

26/05/2022

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR

Marca: LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,5, LATEX BR

Preço Unitário: 1,0100

Quantidade: 3000.0

Produtos Hospitalares SA

PM DOS REIS LTDA

R\$ 1,7500 R\$ 1.400,0000

1

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 - HAND - HAND UND

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp

R\$ 1,8200 R\$ 1.456,0000

200

LUVA CIRURG. ESTERIL SENSITEX, PAR MUCAMBO

NL Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 1,9200 R\$ 1.536,0000

1

LUVA CIRURGICA ESTERIL , LEMGRUBER PAR

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:37

17

**LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE**  
Código: 383

Quantidade: 300 Pares

Marcas ACEITA  
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- BEM ESTAR , INNOVA SURGICAL e PM respondeu marca negativeda na Unidade. - ATIVA, MEDILAR, GOYAZ, NACIONAL, BIPHAR , CREMER , DIMASTER, GO.MED, TREMED, RM não

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 207,0000	200	LUVA CIRURGICA 8,0 NEW HAND TEXTURIZADA CX C/200 PARES, LATEX BR	CX		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 282,0000	200	LUVA CIRURGICA EST. 8,0 NEW HAND	PARES	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0400	R\$ 312,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIR. EST. N.8,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,1600	R\$ 348,0000	200	LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 8,0 CX C/, TARGA	CX		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 354,0000	1	0001635 - LUVA CIRURGICA EST N.8,0 - SANRO - SANRO	PA		-
Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 360,0000	1	LUVA CIRURGICA EST. N.8,0 C/PO, MEDIX	PAR		-
Cremer S.A.	R\$ 1,2200	R\$ 366,0000	200	CREMER	CAIXA		-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,3300	R\$ 399,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 8,0, LEMGRUBER	CAIXA		-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,4438	R\$ 433,1400	2	LUVA CIRURGICA NEW HAND TARGA NR.8,0 ESTERIL (PAR), LEMGRUBER	PCT		-
Innova Surgical Produtos	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 LISA	PCT	MARCA NEW HANDS	-

atendem a condição de pagamento/prazo.	Hospitalares Ltda					SENSIMAX - REF. 12180, MUCAMBO		
<b>Informações de Última Compra</b>	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 1,6000	R\$ 480,0000	50		LUVA DESCARTAVEL ESTERIL - LEMGRUBER	CAIXA	-
<b>28/06/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,6300	R\$ 489,0000	1		LUVA CIR. EST. MEDIX BRASIL N.8.0, MEDIX BRASIL	PAR	-
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 8,0 CX C/, TARGA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,7500	R\$ 525,0000	1		LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 - HAND - HAND	UND	-
<b>Preço Unitário:</b> 1,1600	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b>	<b>R\$ 1,8176</b>	<b>R\$ 545,2800</b>	<b>1</b>		<b>LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 PAR, MADEITEX</b>	<b>PAR</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>
<b>Quantidade:</b> 800.0								
<b>26/05/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,8200	R\$ 546,0000	200		LUVA CIRURG. ESTERIL SENSITEX, MUCAMBO	PAR	-
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.8,0, F E INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS E	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,1600	R\$ 648,0000	1		LUVA CIRURGICA SENSITEX EST.C/PO N.8,0 PAR - MUCAMBO - MUCAMBO		-
<b>Preço Unitário:</b> 1,0100	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 663,0000	2		LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, MUCAMBO	PCT	-
<b>Quantidade:</b> 200.0								
<b>16/03/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER								
<b>Preço Unitário:</b> 1,0300								
<b>Quantidade:</b> 400.0								

18

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 140,0000	200	LUVA CIRURGICA 8,5 NEW HAND TEXTURIZADA CX C/200 PARES, LATEX BR	CX		-
	Avelar Medical Eireli	R\$ 0,8050	R\$ 161,0000	2	LUVA DE LATEX CIRURGICA ESTERIL TAM 8,5 - LATEX BR	UNIDADE		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 188,0000	200	LUVA CIRURGICA EST. 8,5 NEW HAND	PARES	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 240,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,3300	R\$ 266,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 8,5, LEMGRUBER	CAIXA		-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,6300	R\$ 326,0000	1	LUVA CIR. EST. MEDIX	PAR		-

**IDENTIFICADA DE ACORDO  
C/ NBR 13.391/95.- PAR**  
Código: 7000

**Quantidade:** 200 Pares

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;- BEM ESTAR respondeu marca negativa na Unidade, AVELAR não respondeu email de homologação. - ATIVA, CIENTIFICA, DIMASTER, RM, CREMER não atendem a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última  
Compra**

**27/07/2022**

**Fornecedor:** Bem Estar  
Comercial  
Hospitalar Ltda  
LUVIA CIRURGICA  
8,5 NEW HAND  
**Marca:** TEXTURIZADA CX  
C/200 PARES,  
LATEX BR  
**Preço  
Unitário:** 0,7800  
**Quantidade:** 800.0

**24/02/2022**

**Fornecedor:** Medilar Importacao  
e Distribuicao de  
Produtos Medico  
Hospitalares S/A  
LUVIA CIR. EST.  
N.8,5 C/200 PARES  
NEW HAND LATEX  
BR (CA 43771),  
**Marca:** LUVIX COMERCIO  
IMPORTACAO E  
EXPORTACAO  
LTDA.  
**Preço  
Unitário:** 1,0500  
**Quantidade:** 200.0

**19/02/2021**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues  
Ranulfo Eireli - Epp  
LUVIA CIRURGICA  
8,5 - 1 - Unidade -  
**Marca:** DESCARPACK -  
DESCARPACK -  
DESCARPACK  
**Preço  
Unitário:** 1,5200  
**Quantidade:** 200.0

Cremer S.A. R\$ 1,6900 R\$ 338,0000 200

**Ultra Medical  
Comercio De  
Materiais  
Hospitalares Ltda  
Epp** **R\$ 1,8200 R\$ 364,0000 200**

Comercial Cirurgica  
Rioclarensense Ltda- SP R\$ 2,2000 R\$ 440,0000 200

DMI Material Medico  
Hospitalar Ltda R\$ 2,2100 R\$ 442,0000 1

BRASIL N.8.5, MEDIX  
BRASIL  
LUVIA SENSITEX N 8,5  
CX.C/200 P MUCAMBO,  
mucambo CAIXA - -

**LUVIA CIRURG. ESTERIL  
SENSITEX, MUCAMBO** **PAR**

LUVIA CIRURGICA ESTERIL  
8,5 SENSITEX CX  
C/200PARES, MUCAMBO CAIXA -

LUVIA CIRURGICA LATEX  
COM PO 8.5 TEXTURIZADA  
SENSITEX - REF. 106102BR,  
MUCAMBO PCT -

**Confirmado  
Danielly Evelyn  
Pereira Da Cruz  
13/10/2022  
18:37**

19	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,7428	R\$ 222,8400	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ADULTO BRANCA ADLIN, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN		-
		Cremer S.A.	R\$ 11,7800	R\$ 3.534,0000	10	UNIGLOVE	CAIXA	-	-
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 12,6000	R\$ 3.780,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA 29996) DESCARPAC, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA 29996) DESCARPAC	-
		San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 12,8000	R\$ 3.840,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO , GLOMED	Unidade		-
		KFB SOLUTIONS BANHEIRO DE BOLSO SUSTENTAVEL LTDA	R\$ 13,7500	R\$ 4.125,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE		-
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 13,8213	R\$ 4.146,3900	1	UNIGLOVES - UGHC BRASIL IMP	Caixa	Validade: 30/11/2026 - LUVA PROC LATEX PP STANDARD CT/100 UNIGLOVES	-
	<b>Quantidade:</b> 300 Caixa	RM Hospitalar Ltda	R\$ 14,2000	R\$ 4.260,0000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO M C/100, NUGARD	CAIXA		-
	<b>Marcas Preferidas:</b> -	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 14,3000	R\$ 4.290,0000	100	TARGA	CX	LUVA PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL COM PÓ CX C/100 UND	-
	<b>Justificativa</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 14,7400	R\$ 4.422,0000	1	TALGE	CX/100UND	LUVA PROCEDIMENTO M C/PO CX/100UND	-
	; - ATIVA não atende a condição de pagamento/prazo. - CREMER, MEDILAR, SAN CAMILO, STOCK MED , RM , MULTIFARMA, HOSPFAR, não atendem a condição de pagamento/prazo. - KFB não respondeu email de homologação.	<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b>	<b>R\$ 14,9500</b>	<b>R\$ 4.485,0000</b>	<b>1</b>	<b>LATEX PROCEDIMENTO VOLK, VOLK</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:37</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE	MARCA UNIGLOVES	-
	<b>20/09/2022</b>	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 15,1255	R\$ 4.537,6500	100	0001537 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX M C 100 0530301 - DESCARPAC - DESCARPAC	DP	.	-
	<b>Fornecedor:</b> Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 15,2400	R\$ 4.572,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPAC	CAIXA		-
	<b>Marcas:</b> LUVA PARA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM. PP/P/M/G - TALGE - TALGE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 15,6000	R\$ 4.680,0000	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO NAO ESTERIL C/ TALCO TAM M CX100UND , MULTILASER	100		-
	<b>Preço Unitário:</b> 13,9000	Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 15,9000	R\$ 4.770,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M C/PO C/100, SUPERMAX	CAIXA	MEDIX	-
	<b>Quantidade:</b> 700.0	New Life	R\$ 16,9000	R\$ 5.070,0000	1	LUVA PARA	UNIDADE		-
	<b>19/08/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
	<b>Marcas:</b> UNIGLOVES								
	<b>Preço</b> 15,5500								

<b>Unitário:</b>	Representação					PROCEDIMENTOS NAO		
<b>Quantidade:</b> 250.0	Comercial De					CIRURGICO COM PO		
<b>27/07/2022</b>	Produtos,					DESCARPACK, DESCARPACK		
<b>Fornecedor:</b> HOSPDROGAS	Equipamentos E							
COMERCIAL LTDA	Materiais Eireli							
	Monaco					LUVA PROCEDIMENTO		
<b>Marca:</b> LUVA DE	Distribuidora De	R\$ 17,5000	R\$ 5.250,0000	100		LATEX NAO ESTERIL COM	CAIXA	-
PROCEDIMENTO	Medicamentos Ltda					PO TAM M CX 100, SANRO		
LATEX TAM M C/PO	Epp							
- MR SAFETY - MR	NL Produtos	R\$ 18,5000	R\$ 5.550,0000	1		LUVA PROCEDIMENTO M	CAIXA	-
SAFETY	Hospitalares Ltda					C/PO - CX/100 - INOVEN,		
<b>Preço</b>						INOVEN		
<b>Unitário:</b> 15,0000						LUVA DE PROCEDIMENTO		
<b>Quantidade:</b> 500.0	H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	1		NAO ESTERIL LATEX TAM. P	CAIXA	-
						CREMER - CREMER -		
						CREMER		
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,6600	R\$ 7.398,0000	100		LUVA P/ PROCEDIMENTO	CX	-
						NAO ESTERIL. TAM. MEDIA		
						CX C/ 100 - NUGARD		
	LOGMED					LUVA P/ PROCEDIMENTO	CAIXA	-
	DISTRIBUIDORA E	R\$ 27,6318	R\$ 8.289,5400	1		NAO ESTERIL. TAM. MEDIA		
	LOGISTICA					CX C/ 100, MULTILASER		
	HOSPITALAR EIRELI							
	DMI Material					MEDIX BRASIL LUVA PARA	UNIDADE	-
	Medico Hospitalar	R\$ 28,8000	R\$ 8.640,0000	1		PROCEDIMENTOS NAO		
	Ltda					CIRURGICO DE LATEX COM		
						PO, MEDIX		

20

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS Código: 386	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 248,0000	100	PULSEIRA P/IDENT.RECEM NASCIDO BRANCA ADLIN, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
	Cremer S.A.	R\$ 11,7800	R\$ 4.712,0000	10	631623 LUVAS PROCEDIMENTO LATEX P C/PO CX/10 C/100 UNIGLOVES, UNIGLOVES	CAIXA	-	-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 12,6000	R\$ 5.040,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA 29996) DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA 29996) DESCARPACK	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 13,6300	R\$ 5.452,0000	1	TALGE	CX/100UND	LUVA PROCEDIMENTO P C/PO CX/100UND	-
	KFB SOLUTIONS BANHEIRO DE BOLSO SUSTENTAVEL LTDA	R\$ 13,7500	R\$ 5.500,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK, DESCARPACK	UNIDADE		-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 13,8213	R\$ 5.528,5200	1	UNIGLOVES - UGHC BRASIL IMP	Caixa	Validade: 30/11/2026 - LUVA PROC LATEX PP STANDARD CT/100 UNIGLOVES	-

de pagamento/prazo. - KFB não respondeu email de homologação.	RM Hospitalar Ltda	R\$ 14,2000	R\$ 5.680,0000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO P C/100, TOP QUALITY	CX	-
<b>Informações de Última Compra</b>	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 14,5000	R\$ 5.800,0000	100	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO DPK USO MEDICO P CX20CT, DESCARPACK	100	-
<b>20/09/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b>	<b>R\$ 14,9200</b>	<b>R\$ 5.968,0000</b>	<b>1</b>	<b>LATEX PROCEDIMENTO VOLK, VOLK</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:37</b>
<b>Marca:</b> LUVA PARA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM. PP/P/M/G - TALGE - TALGE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 6.000,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE	MARCA UNIGLOVES
<b>Preço Unitário:</b> 13,9000	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 15,2400	R\$ 6.096,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA	-
<b>Quantidade:</b> 1200.0							
<b>19/08/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 15,6000	R\$ 6.240,0000	100	LUVAS PROCEDIMENTO TAM. P. C/100 C/PO, NUGARD	CX	-
<b>Marca:</b> UNIGLOVES	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 15,9589	R\$ 6.383,5600	100	0001538 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 - DESCARPACK - DESCARPACK	DP	-
<b>Preço Unitário:</b> 15,5500	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 16,2200	R\$ 6.488,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100UN - 0531201-CA36964, DESCARPACK	CAIXA	-
<b>Quantidade:</b> 300.0							
<b>28/06/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	New Life Representação Comercial De Produtos, Equipamentos E Materiais Eireli	R\$ 16,9000	R\$ 6.760,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TAM P CAIXA C/ 100UN, DESCARPACK	CAIXA	-
<b>Marca:</b> LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 7.600,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P- CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b> 16,0000	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 20,7000	R\$ 8.280,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO COM PO INOVEN , INOVEN	CX	-
<b>Quantidade:</b> 700.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 23,4100	R\$ 9.364,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,6600	R\$ 9.864,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL -CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO - NUGARD - NUGARD	UND	-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 27,9400	R\$ 11.176,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. PEQUENA CX C/ 100, G-TECH	CAIXA	-

21

LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Dimaster - Comercio	R\$ 0,1150	R\$ 11,5000	100	LUVAS PROCEDIMENTO	CAIXA		-

<b>EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO</b> Código: 2764		de Produtos Hospitalares Ltda.		VINIL S/ PO TAM. M, GLOMED					
<b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		R\$ 0,1400	R\$ 14,0000	100	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE VINIL COM PO, MEDIX	UNIDADE	-		
<b>Justificativa</b> ;- DIMASTER, CIRURGICA FERNANDES, CIENTIFICA, NL, RIO CLARENSE não atendem a condição de pagamento/prazo. - MEW LIFE não atingiu faturamento mínimo.		R\$ 0,1420	R\$ 14,2000	100	TOUCHFLEX	CX	-		
<b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2022</b>		R\$ 0,1438	R\$ 14,3800	100	LUVA VINIL SEM PO TAMANHO MEDIA CX/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	-		
<b>Fornecedor:</b> Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda <b>Marca:</b> LUVA PARA PROCEDIMENTO VINIL SEM PO TAM. PP/P/M/G - TALGE <b>Preço Unitário:</b> 0,1190 <b>Quantidade:</b> 4000.0		R\$ 0,1452	R\$ 14,5200	100	LUVA DE VINIL MAXICOR M S/PO CX 100. UND, MAXICOR	CX	-		
		R\$ 0,2300	R\$ 23,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL C/100UN CA44562 8651, MEDIX	CAIXA	-		
		<b>R\$ 0,2342</b>	<b>R\$ 23,4200</b>	<b>100</b>	<b>LUVA DE VINIL TAMANHO M LIVRE DE TALCO, BOMPACK</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:36</b>	
<b>19/08/2022</b>		R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000	10	LUVA VINIL M SEM PO - TALGE	UN	LUVA VINIL M SEM PO		
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> LUVA VINIL SEM PO TAMANHO MEDIA CX/100 - DESCARPACK - DESCARPACK <b>Preço Unitário:</b> 0,1438 <b>Quantidade:</b> 2000.0		R\$ 17,0730	R\$ 1.707,3000	100	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Validade: 31/12/2026 - LUVA PROC VINIL M S/PO - CT/100 DESCARPACK		
<b>27/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> LUVA VINIL M SEM PO - TALGE <b>Preço Unitário:</b> 0,1300 <b>Quantidade:</b> 3000.0									

22

MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Código: 29415	Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 1.740,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PCT/50, PREVEMAX	PCT		-
<b>Quantidade:</b> 20000 Unidade	Odontomed	R\$ 0,0888	R\$ 1.776,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA	PACOTE		-
<b>Marcas:</b> ACEITA								



Produtos Medico hospitalares Ltda				CONFECOES			31/07/2024 - MASCARA CIR DESC (198) C/ELASTICO TRIPLA CX/50 ANADONA
KFB SOLUTIONS BANHEIRO DE BOLSO SUSTENTAVEL LTDA	R\$ 0,1250	R\$ 2.500,0000	50	MASCARA DESC.BRANCA TRIPLA C/ELASTICO 50UNID C38001, NEVE	CX		-
An Medical Produtos Medicos Hospitalares Eireli	R\$ 0,1290	R\$ 2.580,0000	50	Mascara Descartavel Eurodesck - Tripla- Com elastico - Clip Nasal - com filtro acima de BFE 98% , Eurodesck	Caixa		-
Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 2.800,0000	50	MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST C/50 BRANCA, MEDIX	CAIXA		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1590	R\$ 3.180,0000	1	MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS - (POLAR FIX)	UN	FP0101- MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS - (POLAR FIX)	-
<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b>	<b>R\$ 0,1654</b>	<b>R\$ 3.308,0000</b>	<b>50</b>	<b>MASCARA DESC TRIPLA C/ ELASTICO CX 50 UND, ABL</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:37</b>
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1762	R\$ 3.524,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICA BRANCA - CX/50, SAFEMASK	CX		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1940	R\$ 3.880,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL - DYSCART	CX		-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2000	R\$ 4.000,0000	50	SOL-M Máscara Cirúrgica Descartável ( Xinxin ) - Sol-Millennium HK Medical	CX		-
H M Borges	R\$ 0,2100	R\$ 4.200,0000	50	MASCARA TRIPLAS COM ELASTICO , LIFE PROTECT	CX		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2230	R\$ 4.460,0000	1	MASCARA DESC TRIP C/ELAST PCT/50 - WILTEX	UNIDADE		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2380	R\$ 4.760,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		-
Cremer S.A.	R\$ 0,2746	R\$ 5.492,0000	2000	CREMER	CAIXA		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2980	R\$ 5.960,0000	50	MASCARA DESC. CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO C/50 - DESCARPACK - DESCARPACK	PACOTE		-
Lyon Produtos Para Saúde Ltda-Epp	R\$ 0,3100	R\$ 6.200,0000	1	MASCARA DESCARTAVEL CPM ELASTICO 3 CAMADAS , DESCARPACK	CAIXA		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	R\$ 0,3968	R\$ 7.936,0000	50	MASCARA DESC. COM PROTECAO TRIPLA,C/ELASTICO, C/CLIP NASAL, MULTILAISER	CAIXA		-

HOSPITALAR EIRELI S.c.a Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 119.800,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL SMS - 50 uni caixa - NEWDESC	caixa	-
	R\$ 6,0000	R\$ 120.000,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO, VENKURI	UN	MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UNID

23

**SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA N 12 C/VALVULA -> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS - EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE**  
Código: 8572

Quantidade: 80 Unidade

Marcas ACEITA  
Preferidas: ALTERNATIVA**Informações de Última Compra****20/09/2022**

**Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda  
**Marca:** SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12 COM VALVULA, SOLIDOR  
**Preço Unitário:** 0,9000  
**Quantidade:** 100.0

**19/08/2022**

**Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda  
**Marca:** SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12 COM VALVULA, SOLIDOR  
**Preço Unitário:** 0,9000  
**Quantidade:** 40.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b>	<b>R\$ 0,7004</b>	<b>R\$ 56,0320</b>	<b>20</b>	<b>SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12FRX48CM ESTERIL - REF. 10101120, MEDSONDA</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/10/2022 18:37</b>
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 62,4000	100	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 12FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 72,0000	10	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12 COM VALVULA, SOLIDOR	CX		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,0626	R\$ 85,0080	10	SONDA ASP. TRAQUEAL C/VALVULA 12 BIOSANI	UNIDADE		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,4910	R\$ 119,2800	20	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 PCT C/20UN, EMBRAMED	PC		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,6380	R\$ 131,0400	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA DIGITAL N 12 ESTERIL 500MM EMBALAGEM PGC - REF. 30112, CPL MEDICAL	UN		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,7400	R\$ 139,2000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12 (SUGA), EMBRAMED	1		-

<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA DIGITAL N 12 ESTERIL 500MM EMBALAGEM PGC - REF. 30112, CPL MEDICAL
<b>Preço Unitário:</b>	0,7800
<b>Quantidade:</b>	50.0

24	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA Nº 14 COM VALVULA - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZADA Nº14; ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE Código: 8574	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7011	R\$ 105,1650	100	GOODCOME	PC	-	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,0894	R\$ 163,4100	10	SONDA ASP. TRAQUEAL C/VALVULA 14 BIOSANI	UNIDADE		-
	<b>Quantidade:</b> 150 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA							- Sonda de Aspiracao com Valvula - ANVISA: 10369460208 - NCM: 90183929 - Produto confeccionado em PVC macio e resistente. - Seu material e atoxico, apirogenico e transparente. - Sua ponta e arredonda e aberta, com dois furos laterais. - Possui uma codificacao por cores para identificacao de tamanho. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Produto de uso unico. - Latex-free.	
	<b>Justificativa</b> ;- CIRURGICA FERNANDES, ATIVA, LABOR IMPORT, RM não atendem a condição de pagamento/prazo.	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,1570	R\$ 173,5500	10	SONDA ASPIRACAO C/VAL 14FR C/10 SOLIDOR, SOLIDOR	CX		-
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>20/09/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,2370	R\$ 185,5500	20	SONDA ASP. TRAQUEAL N.14 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	PCT		-
	<b>Marca:</b> EMBRAMED								
	<b>Preço Unitário:</b> 1,1520								
	<b>Quantidade:</b> 400.0								
	<b>28/06/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA								
	<b>Marca:</b> SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA, FOYOMED	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,6380	R\$ 245,7000	1	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA, FOYOMED	UND		-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,8450								
	<b>Quantidade:</b> 600.0	Sensorial Saude	R\$ 1,9500	R\$ 292,5000	1	SONDA SUGA N. 14 ASPIRACAO C/	-	SONDA SUGA N. 14 ASPIRACAO C/ VALVULA REF 662238 - EMBRAMED	-

<b>26/05/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA , MARK MED
<b>Preço Unitário:</b> 0,8452
<b>Quantidade:</b> 600.0

Distribuidora  
LtdaVALVULA REF  
662238 -  
EMBRAMED

CREMER S.A.

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
H M Borges	2	R\$ 21.830,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	6	R\$ 12.035,2100
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	9	R\$ 18.265,0320
PM DOS REIS LTDA	3	R\$ 9.277,6840
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	3	R\$ 1.579,7000
<b>Total:</b>	<b>23</b>	<b>R\$ 62.987,6260</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 62.987,6260

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 24

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar